KAPPA damskeé tenisky slip-on 26K0052002 cerné 41

» DAMSKA » polobotky a mokasiny

Keéd produkty

26K0052002]black-uni

Znatkalvyrobce Kappa
AN 4066893538729
Dostupnost na hlavnim sklade: Neniskladem
Dostupné mnozstyi: 12 pir

e

-
A =»

QUICK SCHUH & QUICK SHOES & DETSKA OBUV
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Zobrazit dostupnost na prodejnsch
Najdéte svou prodeiny
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orici

Lpér

* Letohradska ul. 1524, 562 06 Ustinad Oriici (OC Stop Shop)
. 361123

* usti@viobuv.cz

+ PO - NE{9:00 - 19:00

Rezervovat

Trebonska 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
420724 110 591

'+ +420 380 331 108

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

K Mysiiné 31, 373 73 Stepanovice - SKLAD 02
420724110 581

PO PA 730

+ Husova 901, 378 01 Trebon
++420 384 721 002
- trebon@vjobuv.cz

. 00-18:00
50:9.00- 12:00
E: zavieno
ke
Lpar

)  oubxscun
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
B 51003

* tabor@uiobuv.cz

PO PA:B:00 - 18:00

13:00

NE: zavieno

Svtls nad Sazavou

1pér
Rezervovat
) ouCKsoEs.

+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétl nad Sazavou
+'+420313 109 456

Qucksiors
+ Pribramska 1177, 264 01 Sedlcany
. 040

« sedlcany@viobuv.cz

+ PO - PA:9:00 - 18:00

50:9.00- 16:00

NE: 14:00 - 18:00

edostupné.

QuekshoEs

« Dukelsks brana 25/7, 796 01 Prostéfov (OC Zlatd brana)
i

* prostejov@viobuv.cz

+ PO - NE: 900 - 19:00

Pibram

Nedostupné

o sioes
« Praisks 149, 261 01 Piibram

cérseh oy
* Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerie Prerov)
v

581217 259
« prerov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:0
Plzen
Lpar

i S

« némesti Genersla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)

+ 420 377 430 188

« plzen@viobuv.cz

+ PO -NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budgjovicka ul.

psr

« Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek

++420 380 321093

- pisekd@viobuv.cz
0

olck sioes
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
« 4420 382210 733

+ pisek@viobuv.cz

PO PA:9:00

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Ctyfi Dvory

pmraazy
« Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyfi Dvory)
v

+ Duofdkova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467 7171 246

« lanskroun@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 18:00

rnov

Nedostpné

Rezervovat

« Zamecké némesti 2068/4, 794 01 Kinow
++420 554 619 129

NE: 2avieno (prodeina e docasn uzaviena z ddvod rekonstrukce)
Ceské Budéjovice - Krajinska ul.

Hegostupné

Rezervovat

« Krajinsks 252118, 370 01 Ceske Budeéjovice
++420 387 204 160

NE: 2
Dvir Krélové nad Labem
Tpir
rvovat

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutavkal
«+420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
+ 4420 315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

PO PA: .00 - 18:00

16:00

NE: 9:00 - 1300
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KAPPA damskeé tenisky slip-on 26K0052002

» DAMSKA » polobotky a mokasiny

Popis

Lehke démskeé tenisky Kappa v cemné barvé jsou idedinf volbou
pro kazdodenni pohodiné nosenf. Prody&ns textilni svrdek se
piizptsobi chodidlu a zajisti korfort i pi delsim pohyb
Minimalisticky design dopliuje jemné logo znacky a kontrastni
bild podrazka, kterd dodava botam moderni vzhled.Mekkd,
flexibilni podrazka tlum nérazy a podporuje prirozeny pohyb
chodidia. Praktické poutko na paté usnadAuje obouvani Hiavni
Viastnosti-lehky a prodyany textiini svrsekklasické $nérovani
prolepsi prizplsobenifiexibilni a pohoding podrazkauniverzaini
¢ema barvavhodné na volny ¢as, prochézky i

cestovénivrdek ze

syntetického materilutextiinf podsivkasynteticks podesey -
velice lekéDélka chodidla

stélky
cisl.

(palce) - UK233¥:44%55¥:6677%8Francouzské Cisl. -
EU 34353637 38 394041 42

QUICK SCHUH & QUICK SHOES & DETSKA OBUV
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Parametry
Kategorie
Velkost

Zatepleni

cerné 41

démska
a1
Kappa

nezateplena

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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